事故の状況等の届出書

  年  月  日

香川県        所長 殿

届出者

（氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名）

 水質汚濁防止法第 14 条の 2 の規定により、当事業所で発生した事故の状況及び講じた

措置の概要等について、下記のとおり届け出ます。

記

事 業 所 の 名 称

所 在 地

事 故 発 生 場 所

流出水域

発生日時   月   日   時   分 発 見 日 時   月   日   時   分

事故連絡責任者氏名  電 話 番 号

事故連絡責任者所属  資 格 等

事故の概要（汚染範囲の把握、水域への汚染の拡大予測等）

流出した有 一般名  事 故 前 保 有 量 ｋｇ

害物質・油 商品名  流 出 量 ｋｇ

事故発生の原因：

事故発生箇所及び被災影響範囲 別図のとおり（事業場配置図を含む）

周辺の状況（水道取水口、養魚場などの有無、農業・工業用水の利水状況等）

応急措置の実施状況

・供給の停止       ・土嚢の積み上げ・オイルマットの設置（自前・貸出等）

・汚染表土の除去     ・その他

事故直後からの処理完了までの経過：

再発防止対策：

その他参考事項（関係機関への通報状況、消防署・土木事務所などの出動状況）

備考 この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。